CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPlRITO SANTO

RESOLUÇÃO Nº 260/90

10RNA SEM EFEI TO A RESOLUÇÃO 259/90

A Câmar a Municipal de Nova venécia , Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atr ibui ções legais , apro

va e a mesa Diretor a sanciona a segu i nte Resolução :

Art . lº - Fi ca sem efeito a Resolução N2 .

259/90 , em todos os seus artigos .

Art . 2 º - Esta Reso l ução entra em vigor na
data de sua publicação, com efeito retroativo a 01 de agos

to de 1990 .

Art . 3º - Revogam-se as disposições em con
trário .

Sala das sessoes da câmara Municipal de n~

va Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 14 dias do mês de

agosto de 1990 .

VEREADORA PRESID

tP.tl~J~)-AM~W BRA VIM

VI CE- PRESIDENTE

<

FORNAC I ARI
12 SECRETARI O